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Tid : 21.05.2025, KL. 18.30 
Sted : Skullerud, Rustad IL Klubbhus 

 

Kretsleder Ingrid Heggebø Lutnæs åpnet Tinget. Æresmedlemmer, aktive utøvere og 
andre gjester ble ønsket velkommen.  Deretter gav hun ordet videre til Alexander 
Eriksson styremedlem Oslo Idrettskrets.  

Alexander Eriksson takket for innbydelsen og hilste Tinget.  Eriksson startet med å 
si at skisporten er vår nasjonalidrett. Videre kunne han vise til at Oslo og 
Trøndelag er de eneste kretsene som har hatt en økning i antall aktive. Målet for 
Oslo idrettskrets er å løfte ungdomsidretten i Oslo slik at minst 60 % av de driver 
idrett når de går ut ungdomsskolen. Nå er vi på 45 % og det betyr at alle må gjøre 
en innsats for å klare dette. Eriksson viste til at det er viktige begivenheter foran 
oss, med Idrettstinget kommende helg, hvor viktigste sak er “Nasjonal 
Tiltaksplan mot økonomiske barrierer. Stortingsvalget til høsten er også viktig 
hvor saker rundt budsjett, midler og anlegg er aktuelle for idretten. Han minnet 
tilhørerne på visjonen om Idrettsglede for alle. Og til slutt ønsket Oslo Skikrets et 
godt Ting.  

Ingrid Heggebø Lutnæs takket for talen og gav ordet til Marit Gjerland ansatt som 
fungerende organisasjonssjef i Norges Skiforbund(NSF). Hun meddelte at hun måtte 
innta oppgaven da styremedlemmet som skulle vært her ble forhindret. Hun fortsatte 
å understreke at Skiforbundets visjon er Skiglede for alle. Hun viste til en fantastisk 
skisesong med 48 VM medaljer totalt. Gjerland sa at Strategien for de neste årene i 
NSF ble vedtatt i juni 2024 og at disse følges tett opp med å sortere i 13 hovedmål.  

Gjerland viste til at skisesongen som har gått har bestått av både oppturer og 
nedturer. Hun snakket om VM i Trondhjem med store publikumstall og første gang 
med paraøvelser. Hun snakket om nedtur med juks i herre hopp. Hun viste til at i det 
første rennet  i alpin verdenscupen tok Norge alle pallplassene. Hun snakket om et 
tøft budsjett, kommunikasjonsstrategijobbing, arrangementsstrategi og 
organisasjonsprosjektet. Dette prosjektet ender opp i et Ekstraordinært Ting den 
18.juni 2025.  

Skiforbundet har hatt et Skiklubbutvikler prosjekt med 12 ansatte som dekker alle 
skikretsene med sine 1540 tiltak forrige sesong. Hun viste også til klubbenes behov i 
siste klubbundersøkelse der de ønsker bistand i form av “aktive hender” og ikke 
passiv kommunikasjon.   
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Sak 1    Godkjenne de fremmøtte representantene. 
Det var 19 stemmeberettigede tilstede. 

 

Sak 2    Valg av dirigent: Ninni Johana Lande 

 

Sak 3    Valg av to referenter, samt to representanter til å underskrive 
protokollen. 

Referenter: Mette Sannes og Tove Andersen 

Til å skrive under protokollen: Linda Vist og Barbro Tomter 
Dahlen 

 

Sak 4            Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden 
Innkalling, sakslisten og forretningsorden ble enstemmig godkjent.               

 

Sak 5           Behandle Årsberetningene  for 2023/2024 og for 2024/2025 

Kretsleder redegjorde kort for at styret består av 12 medlemmer. Og at 
skikretsen består av 14116 medlemmer som gir Oslo Skikrets 7 delegater 
til Skikrets Ting. Hun viste også til en nedgang i medlemsregistreringen 
som trolig skyldes en endring i registreringen. Hun orienterte at det har 
tross lite snø i vinter vært mye aktivitet i kretsen og nesten ingen avlyste 
konkurranser. Hun sa også at Oslo Skikrets har notert flest lag på 
stafetter i langrenn blant alle kretsene. Hun til at det har vært jobbet 
grundig med høringsuttalelsen angående anleggsbehov foran 
innspillene som ble gjort overfor Oslo kommune i høst. Til sist 
oppfordret hun til at klubbene skal bruke Skikretshytta på 
Øvresetertjern ved Tryvann.  

Vedtak:  Årsberetningenene fra styret og komiteene for 2023/2024 og 
2024/2025 ble enstemmig godkjent av Skikretstinget. 

 

Sak 6         Behandle revidert regnskap for 2023 og 2024, revisors 
beretning og kontrollutvalgets beretning. 

                       Geir Olsen fra styret la frem regnskapet og beretningene. 



PROTOKOLL FRA  
OSLO SKIKRETS TING–  21.05.2025. 

 
 
 

REFERAT/SAKER – side 4 
 
 
 

Vedtak: Regnskapene ble enstemmig godkjent og 
revisjonsberetningene og kontrollkomiteens rapporter likeså 

 

 

Sak 7       Behandle forslag og saker. 

7.1 Forslag Lov for Oslo Skikrets oppdatert i henhold til nye 
Lover fra Skitinget våren 2024-Vedlegg 1. 

Dirigent understreket at det må være 2/3 flertall for lovendring. 

Vedtak: Forslag oppdatering av Lov Oslo Skikrets ble vedtatt. 

 

 
Sak 8       Fastsette Lagskontingent- Vedlegg 2. 

Vedtak: Forslag om å beholde Lagskontigenten for 2025, 2026 og 2027 
uendret 

 

Sak 9            Skikretsens langtidsplan-vedlegg 3 og langtidsbudsjett for 
Skikretsen 2026 og 2027-Vedlegg 4. 
Vedtak:  Den framlagte plan og budsjett for 2026 og 2027 vedtas. 

 

Sak 10        Representasjon NSF Ting, OIK Ting, samt fagmøter i NSF 

Vedtak:  Styret gis mandat til å oppnevne delegater til OIK Ting, til 
NSF Ting samt til NSF fagmøter. 

 

Sak 11       Foreta følgende valg (vedlegg 5):  
Dirigent presenterte valgkomiteens innstilling. 
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Oslo Skikrets styre AU: 

 

Leder  Ingrid Heggebø 
Lutnæs 

Rustad- IL Gjenvalg 

Nestleder Sigmund Orholm IL Heming Ny 

Styremedlem Bjørn Tore Foss Kjelsås Ny 

Styremedlem Hege Furfjord 

 

Kollenhopp Ny 

1.Varamedlem Sølve Grimkelsrud Ready Ny 

2. Varamedlem Christina Fossa Utne LYN ski Gjenvalg 

 

 

 

Oslo Skikrets Grenledere: 

  

Leder Alpin Sabine Merky Kjelsås Ny 

Leder Hopp Christian Røste 
Solberg 

Kollenhopp Ny 

Leder Kombinert Jakob Eiksund Sæthre Kollenhopp Ny 

Leder Freeski *  Ny 

Leder Telemark Morten Vold Eriksen Bækkelaget Sp klubb Gjenvalg 

Leder Langrenn Karianne Løken Bækkelaget Sp klubb Gjenvalg  

 

• Jobbes med kandidat i Freeski 

Vedtak. Alle de foreslåtte i AU og Grenledere ble valgt. 
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Valgkomiteens innstilling av Kontrollkomite: 

 

Mette Sannes Kollenhopp Ny 

Peter Zimmer  IL Heming Gjenvalg 

 

Vedtak: Kontroll komiteen ble valgt 

 

 

Oslo Skikrets styre foreslår følgende Valgkomite til Oslo Skikrets Ting 2027(vedlegg 6) 

 

Leder Roar Karlsen IRS Ny 

Medlem Ragnhild Sivle Breen Kollenhopp Ny 

Medlem Kristin Marie Felde Røa IL Ny 

Varamedlem Finn Espen Sellæg Ready Ny 

 

Vedtak: Valgkomite ble valgt 

 

 

 

Sak 12      Engasjere ekstern Revisor 

Vedtak: Skikretstinget besluttet at Vekst revisjon AS engasjeres som 
revisor.  
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AVSLUTNING 

Kretsleder Ingrid Heggebø Lutnæs avsluttet med å orientere kort om at 
orgutvalgets nå er i siste fase av sin utredning. Utredningen er delt i 3 
deler. Del 1 omfatter sammensetning av Skikrets styret og general 
sekretærens rolle. Del 2 omfatter sammenslåing av kretsen og del 3 
omhandler sammenslåing av grener. Forslag legges frem 4. juni og skal 
avgjøres under Ekstraordinært Ting 18. juni. 

Kretsleder takket så de i styret som går av, de som blir sittende og ønsket 
velkommen til de nye som trer til i styrer og komiteer. Lederen takker også 
de tillitsvalgte og klubbene for den flotte innsatsen de har lagt ned 
gjennom sesongen. Videre takket han dirigent for å lede oss gjennom 
Tinget.  

Tinget ble hevet kl. 19.45 

 

 

Referenter: 

Tove Andersen, Mette Sannes 

Oslo, 21.mai 2025 

 

 

 

 

    

      

       

  _____________               ____________ 

  Linda Vist    Barbro Tomter Dahlen 

Signature:

Email:

Signature:

Email:

Linda Vist (May 27, 2025 14:25 GMT+2)

Linda Vist

linda.vist@online.no

Barbro Tomter Dahlen (May 30, 2025 10:50 GMT+2)
Barbro Tomter Dahlen

Barbro Tomter Dahlen

langrenn@rustad-idrettslag.no


		2025-05-30T08:52:54+0000
	Certified by Adobe Acrobat Sign




